



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้าง ถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic concrete คันคลองชลประทาน หมู่ที่ 8 จากบริเวณถนนลาดยางสายบ้านวังพระนอน-บ้านดอนโพธิ์ทอง ถึงบริเวณถนนลาดยางสายบ้านวังพระนอน-บ้านมะขามล้ม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 290.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า 1,450.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) งบประมาณตั้งไว้ 608,000 บาท ราคากลาง 537,000 บาท (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงาน ป.ป.ช.(ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2559

(นายสมบุญ สุสีตริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

ปลัด อบต. ดอนก่ายาน
นาง. กอจก้อง - ส.ก.ค. ๒๕๕๙
พน. วิชาการเงิน
เจ้าพนักงานพัสดุ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic concrete คั่นคลองชลประทาน หมู่ที่ 8 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 608,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic concrete คั่นคลองชลประทาน หมู่ที่ 8 จากบริเวณถนนลาดยางสายบ้านวังพระนอน-บ้านดอนโพธิ์ทอง ถึงบริเวณถนนลาดยางสาย บ้านวังพระนอน-บ้านมะขามล้ม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 290.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic concrete ไม่น้อยกว่า 1,450.00 ตารางเมตร พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 กรกฎาคม 2559
เป็นเงิน 537,000 บาท (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง
 - 5.3 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน
 - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 - 6.3 นางสาวพรทิพย์ คำไพเราะ
 - 6.4 นางสาวพวงทิพย์ สฎิปฐาน
 - 6.5 นายไพฑูรย์ บางใจดี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic concrete กั้นกลางชลประทาน หมู่ที่ 8

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 290.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic concrete

ไม่น้อยกว่า 1,450.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณถนนลาดยางสายบ้านวังพระนอน-บ้านดอนโพธิ์ทอง ถึงบริเวณถนนลาดยาง สายบ้านวังพระนอน-บ้านมะขามด้ม

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 เดือน กรกฎาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานถมบึงตะขุดตอ	ตร.ม.	1,450.00	1.65	2,392.50	1.3347	2.20	3,193.27
2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- งานหินกลูกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	145.00	418.08	60,621.60	1.3347	558.01	80,911.65
3	งานผิวทาง					1.3347		
	- งานลาดยางโพร้มโด้ด	ตร.ม.	1,450.00	26.68	38,686.00	1.3347	35.61	51,634.20
	- งานชั้นผิวทาง Asphaltic concrete ทน 0.05 ม.	ตร.ม.	1,450.00	191.25	277,312.50	1.3347	255.26	370,128.99
4	งานติดตั้งเสาธาธา							
	- งานติดตั้ง Thermoplastic (สีเหลือง)	ตร.ม.	6.94	200.00	1,388.00	1.3347	266.94	1,852.56
	- งานติดตั้ง Thermoplastic (สีขาว)	ตร.ม.	58.00	200.00	11,600.00	1.3347	266.94	15,482.52
5	งานติดตั้งป้ายธาธา							
	- ป้ายบังคับ บ.33	ชุด	2.00	2,650.00	5,300.00	1.3347	3,536.96	7,073.91
	- ป้ายเตือน ด.2	ชุด	2.00	2,770.00	5,540.00	1.3347	3,697.12	7,394.24
					402,840.60		รวม	537,671.35

ขนาดพื้นที่ 1,450.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ 370.34 บาท/ตร.ม.

ราคากลาง

ค่า Factor งานก่อสร้างทาง

ราคากลางค่าก่อสร้างทาง

537,671.35

1.3347

537,000.00

 ประธานกรรมการฯ

(นายวิชัย แพนพันธ์ิวัฒน์)

 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายณัฐชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ผู้ควบคุม (ทัศนสาธิตหมื่นสิงห์พันมธวัฒน์)

 กรรมการฯ

นางสาวพรทิพย์ คำโพธิธา

ผู้อำนวยการกองคลัง

 เลขานุการ

(นายไชยฤทธิ์ นางใจดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ..... 

(นางสาวนิกร จำปาวงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้าชาน

อนุมัติ..... 

(นายสมบุญ ฐิติสธิวั)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้าชาน

= 7 ก.ค. 2559

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic concrete คันคลองชลประทาน หมู่ที่ 8

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 290.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างสร้างผิวทาง Asphaltic concrete

ไม่น้อยกว่า 1,450.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

อยู่ในท้องที่จังหวัด..สุพรรณบุรี.. เขตฝนตก.....-..... ราคาน้ำมันโซล่า.....24.00-24.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR).....6.....% เงินล่วงหน้าจ่าย.....-.....%

เงินประกันผลงานหัก.....-.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	งานวางป่าและชุดคอ	ตร.ม.	2.20					2.20
2	งานหินคลุกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	558.01	-	-	-	-	558.01
3	งานลาดยางไพรม์โด้ด	ตร.ม.	35.61	-	-	-	-	35.61
4	งานชั้นผิวทางAsphaltic concrete หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	255.26	-	-	-	-	255.26
5	งานตีเส้น Thermoplastic (สีเหลือง)	ตร.ม.	266.94	-	-	-	-	266.94
5	งานตีเส้น Thermoplastic (สีขาว)	ตร.ม.	266.94	-	-	-	-	266.94
6	ป้ายบังคับ บ.33	ชุด	3,536.96	-	-	-	-	3536.96
6	ป้ายเตือน ค.2	ชุด	3,697.12	-	-	-	-	3,697.12



นายปัญญา นามสวัสดิ์

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic concrete คันคลองชลประทาน หมู่ที่ 8


ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 290.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Asphaltic concrete

ไม่น้อยกว่า 1,450.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณถนนลาดยางสายบ้านวังพระนอน-บ้านคอนโพธิ์ทอง ถึงบริเวณถนนลาดยาง สายบ้านวังพระนอน-บ้านมะขามล้ม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและขุดตอ	1,450.00	ตร.ม.	
2	งานหินคลุกรองพื้นทาง	145.00	ลบ.ม.	
3	งานลาดยางไพร้ม ไม้ค้ำ	1,450.00	ตร.ม.	
4	งานชั้นผิวทาง Asphaltic concrete หนา 0.05 ม.	1,450.00	ตร.ม.	
5	งานตีเส้น Thermoplastic (สีเหลือง)	6.94	ตร.ม.	
6	งานตีเส้น Thermoplastic (สีขาว)	58.00	ตร.ม.	
7	ป้ายบังคับ บ.33	2.00	ชุด	
8	ป้ายเตือน ต.2	2.00	ชุด	


 เบบัญชา เกษมสวัสดิ์
 ศึกษานิเทศก์